UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ AN PHÚ

Số:      /UBND-GTTL
“V/v  Xem xét  sửa  chữa  đèn
điện  chiếu  sáng  tuyến  dọc
theo đường nhựa liên xã”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Phú, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:    Phòng Kinh tế & Hạ tầng Huyện

Năm 2022 Phòng Kinh tế & Hạ tầng làm chủ đầu tư công trình đèn đường
chiếu sáng tuyến đường nhựa liên xã An Phú. Có tổng 28 Bóng đèn, đến thời điểm
hiện nay có 13 Bóng đèn không sáng. UBND xã An Phú kính đề nghị Phòng Kinh
tế & Hạ tầng xem xét sửa chữa lại đèn điện chiếu sáng dọc tuyến đường nhựa liên
xã An Phú để phục vụ sinh hoạt cho người dân.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- CT,PCT xã;
- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Mai Hoàng Phúc

	Số: /UBND-GTTL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T09:39:46+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Mai Hoàng Phúc<maihoangphuc.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T10:22:09+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T10:22:26+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T10:22:48+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T10:23:01+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!